BP 1180 p 028v 07 do 02-10-1393.

Vooroemde Engbertus en Everardus beloofden aan vooroemde Rutgherus 57 Hollandse gulden of de waarde en 8½ Vlaamse plakken met Allerheiligen aanstaande (za 01-11-1393) te betalen.

Dicti Engbertus et Everardus promiserunt dicto Rutghero LVII Hollant gulden seu valorem (dg: ac) et octo et dimidium Vleemsche placke ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 028v 08 do 02-10-1393.

Ghibo Sceijnckel zvw Ghibo Sceijnckel verkocht aan Johannes Molle zvw Gerardus Molle 1/8 deel in een kamp, gelegen tegenover de kapel van Sint-Petrus in Maalstrem, tussen Willelmus van Berze enerzijds en wijlen Johannes Stierken anderzijds, met een eind strekkend aan de Dieze.

Ghibo Sceijnckel filius quondam Ghibonis Sceijnckel octavam partem ad se spectantem in quodam (dg: pact) campo sito in opposito capelle sancti Petri in Maelstrem inter hereditatem Willelmi de Berze ex uno et inter hereditatem #(dg: quondam) quondam# Johannis Stierken ex alio tendente cum uno fine ad Dijesam ibidem fluentem ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Molle filio quondam Gerardi Molle promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 028v 09 do 02-10-1393.

Hr Johannes priester zvw Theodericus van den Broec gaf uit aan de broers Rodolphus en Ghisbertus, kvw voornoemde Theodericus van den Broec, ¼ deel in (1) een hoeve gnd ten Opstal, van wijlen Jordanus van Herende, in Aarle,

(2) een hoeve van voornoemde wijlen Jordanus, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Herende, welk $\frac{1}{4}$ deel aan voornoemde hr Johannes na erfdeling gekomen was; de uitgifte geschiedde voor de lasten en thans voor een n-erfpacht van 8 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Aarle te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1395). Ter meerdere zekerheid stelden voornoemde Rodolphus en Ghisbertus de aan hen behorende helft in deze twee hoeven tot onderpand.

Dominus Johannes (dg: filius) presbiter filius quondam Theoderici (dg: de Palude) van den Broec quartam partem ad se spectantem in quodam manso (dg: q) dicto ten Opstal quondam Jordani de Herende sito in parochia de Arle et in attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque in quodam manso dicti quondam Jordani sito in parochia de Beke prope Arle in loco dicto Herende et in attinentiis dicti mansi universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat (dg: here) que quarta pars dictorum duorum mansorum cum suis attinentiis dicto domino Johanni (dg: de morte quondam suo) mediante huiusmodi divisione prius habita inter ipsum et suos in hoc (dg: .) coheredes cessit in partem (dg: prout in) ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem (dg: Ghise) Rodolpho et Ghisberto fratribus liberis (dg: q) dicti quondam Theoderici van den Broec ab eisdem hereditarie possidendam pro oneribus exinde solvendis dandis et solvendis etc atque pro hereditaria paccione octo modiorum siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Arle tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem (dg: obl) deponere et alii repromiserunt indivisi et ad maiorem securitatem dicti Rodolphus et Ghisbertus medietatem ad se spectantem in dictis duobus mansis cum suis attinentiis ad pignus imposuerunt. Testes Goeswinus et Gemert datum supra.